АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2013                                             с.Подгорное                                                    №  73
О проведении двухмесячника по благоустройству
территории Подгорнского сельского поселения

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1.2 статьи 4 Закона Томской области от 15.08.2002 № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других населённых пунктов Томской области» и на основании Правил о благоустройстве и Устава Подгорнского сельского поселения, в связи с окончанием зимнего сезона и в целях наведения санитарного порядка и благоустройства на территории населённых пунктов Подгорнского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 26.04.2013 по 26.06.2013 двухмесячник по благоустройству территории Подгорнского сельского поселения.
2. Рекомендовать всем организациям независимо от форм собственности, расположенным на территории поселения, а также жителям поселения в  указанные сроки принять активное участие в мероприятиях по благоустройству.

3. Создать комиссию для организации проведения двухмесячника, подведения итогов и награждения победителей. (Приложение № 1)

4. Установить единый сандень по благоустройству и сануборке территории (еженедельно в пятницу).
5.Администраторам закрепить за юридическими лицами, осуществляющими хозяйственную деятельность, собственниками строений  территории, подлежащие уборке собственными силами согласно Правил по благоустройству..

6. Усилить контроль над соблюдением правовых актов в сфере благоустройства.

7. Осуществлять проведение иных мероприятий по благоустройству.

8. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского поселения                                               В.И.Будаев

Приложение к постановлению Главы

Подгорнского сельского поселения от 22.04.2013 № 73
Комиссия при Администрации
Подгорнского сельского поселения

для организации проведения двухмесячника,

подведения итогов и награждения победителей

по благоустройству на территории поселения

1. Казаков В.А., заместитель Главы  Подгорнского сельского поселения, председатель

Члены комиссии:

1. Александрова В.К., специалист администрации

2. Нечаев Ю.В., специалист 1 категории

3. Закутяева М.Ю., администратор

4. Остроумова А.В., администратор

Глава Подгорнского сельского

поселения                                                                                                В.И.Будаев